
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  Yd ■ 33 - №  УЗ 3V̂ fî
г.Южа

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан Южского 

муниципального района», утвержденную постановлением 
Администрации Южского муниципального 

района от 16.11.2016 г. № 748-п

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета Южского муниципального района от 
21.11.2018 г. № 91 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
Южского муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
годов», постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 19.10.2016 г. № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и 
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры и 
улучшение жилищных условий граждан Южского муниципального района», 
утвержденную постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 16.11.2016 г. № 748-п (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В подпрограмме «Предоставление субсидий из бюджета Южского 
муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с 
предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных 
перевозок между населенными пунктами поселений Южского 
муниципального района» (далее Подпрограмма), являющейся приложением № 
7 к Программе:



1.1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Подпрограммы 
изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение подпрограммы
Таблица 2 

(руб.)
№ п
/п

Н аи м ен о в ан и е  основного 
м е р о п р и я ти я /м ер о п р и я ти я / 

И сто ч н и к  ресурсного 
обеспечения

И сп ол
ни тел

ь

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

П о д п р о гр ам м а, всего 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

бюджетные ассигнования: 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00
-бю джет Ю жского муниципального 
района

1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

1. Основное м ероприят ие
«Поддержка на доступном 
уровне объема пассажирских 
перевозок на автобусных 
маршрутах»

1 900 000,00 1 900 000.00 1 900 000,00 1 900 000,00 Г 900 000,00

бюджетные ассигнования 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00
-бюджет Ю жского 
муниципального района

1 900 000.00 1 900 000,00 : 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

1.1 Выполнение работ, связанных 
с осущ ествлением регулярных: 
перевозок по регулируемым 
тарифам на муниципальных 
марш рутах между 
населенными пунктами 
поселений Ю жского 
муниципального района

 ̂ Управд 
ение ' 

жилищ  
но- 

ко.м.му 
нально 

го
хозяйс

тва
Админ
истрац

ИИ

Ю жско
го

муниц
ипальн

ого
района

; 0.00 о.оо : I 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

бюджетные ассигнования 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00
-бю джет Ю жского 
муниципального района

0,00 ■,:v о,оо 1 900 000.00 ! 900 000,00 1 900 000,00

1.2 Предоставление субсидий на 
возмещ ение недополученных 
доходов в связи с 
предоставлением 
транспортных услуг 
населению на марш рутах 
регулярных перевозок между 
населенными пунктами 
поселений Ю жского 
муниципального района

У  прав л 
ение 

жилищ  
но-

комму
нально

го
хозяйс

тва
А дмин
истрац

ИИ

Ю жско
го

муниц
ипальн

ого
района

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные ассигнования 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
-бюджет Ю жского 
муниципального района

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00



1.3 Предоставление субсидий на 
возмещ ение недополученных 
доходов по бесплатному 
проезду инвалидов и 
участников Великой 
Отечественной войны 1941 —  
1945 годов, в дни 
празднования Дня Победы, на 
автобусных марш рутах 
регулярных перевозок между 
населенными пунктами 
поселений в границах 
Ю жского муниципального 
района

Управл 
ение 

жилищ  
но-

комму
нально

го
хозяйс

тва
А дмин
истрац

И И

Ю жско
го

муяиц
ипальн

ого
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные ассигнования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-бю джет Ю жского 
муниципального района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

//$/Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


